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Data Sheet
Reference No.: 39805

Used Machines - Overhauls - Liquidations

Eksantrik pres (C pres)

Brand: RICHTER

Model: PEKR-200
YoM, approx.: 1965 used
Reconditioned:

Controls:

PRES-KONSTRUKSIYON
drive system: eccentric / crank

PRES GUCU
Toplam-nominal glc:

PRES MASASI

Baglama alaninin genisligi  (sol -
sag):

Baglama alaninin genisligi  (6n -
arka):

KOC

Baglama alaninin genisligi  (sol -
sag):

Baglama alaninin genisligi  (6n -
arka):

slide (mechan. Press)
Kurs Ayari: evet

Kurs (min.):

Kurs (maks.):

Vurus sayisi maksimum:

EBATLAR / AGIRLIK
Kullanma Alani Uzunluk:
Kullanma Alani Geniglik:
Komple Yiksekligi:
Toplam adirlik yaklasik:

Additional Information:

200 to

1400 mm

850 mm

1100 mm

740 mm

30 mm
140 mm
50 /min

1330 mm

2400 mm

3335 mm
20000 kg

Complete technical documentation available
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Video Tenyplate:
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